
ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

180

46 352 40

474 366

253 84

515

353 266 348

607 328

168 160

296

51 173 230

หน้า 1



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

287

96 277 371

302 501

52 472

497

94 303 439

368 607

205 167

240 338

105 324

หน้า 2



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

42

18 251 487

21 337 251 335

473

205 182 84

977

488 337 36

592 371

235 307

หน้า 3



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

408

499 59 321

583

353 77 453

394

262 166 246

537

7 175 341

234 660

43 369

หน้า 4



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

451

266 386 361

138

222 322 29

934 323

465 56

110

5 235 456

368 723

125 232

หน้า 5


